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 X (Twitter)  Telegram  GitHub

Özet

Kıdemli Full-Stack Yazılım Geliştiricisiyim. PHP ve Laravel ekosisteminde backend ağırlıklı web uygulamaları
geliştiriyorum. Node.js ile servis geliştirme, REST API tasarımı ve sistem mimarisi konularında deneyimliyim.

JavaScript/TypeScript, React, Vue ve Svelte ile modern web arayüzleri geliştiriyorum. MySQL, Redis ve
PostgreSQL veritabanları ile çalışıyor; Linux (Ubuntu/Debian) sunucu yönetimi ve Docker tabanlı üretim
süreçlerini yürütüyorum.

Farklı sektörler için ölçeklenebilir web uygulamaları, otomasyon sistemleri ve üçüncü parti servis
entegrasyonları geliştirdim.

Yazılım kariyerimin yanında restoran ve turizm sektöründe çalışarak yoğun operasyon ortamlarında ekip
koordinasyonu ve disiplin kazandım.

İş Deneyimi

Dijilight Ajans Hibrit/Ofisten - Mersin
Ortak Kurucu Haziran 2025 - Günümüz

Ajans projeleri için yazılım mimarisi ve teknik altyapıyı tasarladım

Laravel tabanlı backend sistemleri, yönetim panelleri ve REST API’ler geliştirdim

Kurumsal web uygulamaları ve e-ticaret sistemleri geliştirdim

Linux sunucu kurulumu ve Docker tabanlı deployment süreçlerini yönettim

Performans optimizasyonu, güvenlik iyileştirmeleri ve bakım süreçlerini yürüttüm

https://dijilight.org

Eterna Teknoloji A.Ş Yenişehir/Mersin
Uzman Yazılım Geliştirici Eylül 2023 - Mayıs 2025

Şirket projeleri için backend sistemleri ve API geliştirmeleri yaptım

Mevcut projelerde refactoring ve performans iyileştirmeleri gerçekleştirdim

Yeni projeler için teknik altyapı ve sistem mimarisi oluşturulmasına katkı sağladım

Gerektiğinde frontend geliştirme ve sunucu tarafı operasyonlarına destek verdim

https://eterna.net.tr

Freelance Yazılım Geliştirme Hibrit/Ofisten
Uzman Yazılım Geliştirici Ocak 2016 - Günümüz

SaaS ve özel web uygulamaları geliştirdim

REST API servisleri ve entegrasyon platformları geliştirdim

Reklam otomasyonu ve veri işleme sistemleri geliştirdim

Ödeme, kargo ve üçüncü parti servis entegrasyonları yaptım

https://0x1881.me

Malibu Nargile Kafe Silifke/Mersin
Garson Temmuz 2023 - Ağustos 2023

Müşteri siparişlerini alarak servis süreçlerini yönettim

Yiyecek, içecek ve nargile servislerinin müşterilere ulaştırılmasını sağladım

Yoğun saatlerde müşteri akışını yöneterek hızlı servis sundum

https://malibushisha.com

Ulu Resort Hotel Gülnar/Mersin
Stajyer Aşçı Haziran 2017 - Ekim 2017

Kahvaltı servisi hazırlık süreçlerinde görev aldım

Açık büfe hazırlıkları ve mutfak organizasyonuna destek sağladım

Yoğun servis saatlerinde mutfak operasyonlarına katkı sağladım

Voyage Sorgun Hotel Manavgat/Antalya
Stajyer Aşçı Haziran 2015 - Ekim 2015

A La Carte restoran mutfağında hazırlık süreçlerinde görev aldım

Deniz ürünleri hazırlama ve mutfak operasyonlarına destek sağladım

Cornelia Diamond Spa & Hotel Serik/Antalya
Çamaşırhane Elemanı Haziran 2014 - Ekim 2014

Endüstriyel çamaşır makineleri ile yıkama ve kurutma süreçlerini yönettim

Otel tekstillerinin sınıflandırılması, katlanması ve dağıtımında görev aldım

Çınaraltı Restaurant Silifke/Mersin
Servis Komisi / Mutfak Komisi Haziran 2013 - Ekim 2013

Servis süreçlerinde garsonlara destek verdim

Mutfak hazırlıklarında ve servis organizasyonunda görev aldım

Yoğun servis saatlerinde salon ve mutfak koordinasyonunu destekledim

Eğitim

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu Önlisans
Makine Akdağmadeni/Yozgat • 2019 - 2022

Temel mühendislik prensipleri ve üretim süreçleri

Teknik çizim ve makine elemanları

Analitik düşünme ve teknik problem çözme

Milas Meslek Yüksekokulu Önlisans
Aşçılık Milas/Muğla • 2016 - 2018

Temel mutfak teknikleri ve gıda hazırlama süreçleri

Restoran mutfağı operasyonları ve hijyen standartları

Servis hazırlığı ve mutfak organizasyonu

Taşucu Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Lise
Yiyecek ve İçecek Hizmetleri - Mutfak Silifke/Mersin • 2012 - 2016

Uygulamalı mutfak eğitimi

Servis düzeni ve restoran operasyonları

Gıda hijyeni ve mutfak organizasyonu

Başlıca Yetenekler

Backend & Web Geliştirme Frontend Geliştirme

Mobil Uygulama Geliştirme Veritabanı Yönetimi

Sunucu & DevOps Geliştirici Araçları

Teknik Uzmanlık Alanları

Mimari Tasarım
Hazır sistem ezberim yok. İhtiyaca göre mimari kurar, ölçeklenebilir ve sürdürülebilir çözümler üretirim.

Otomasyon
Google Ads Scripts ile otomatik reklam yönetimi sistemleri geliştirdim.

Entegrasyon
cURL, Guzzle ve Saloon tabanlı bot mimarileri kurarak üçüncü parti servislerle yoğun entegrasyonlar
gerçekleştirdim.

Güvenlik
Android uygulamalarda trafik izleme, tersine mühendislik ve uygulama güvenliği konularında pratik
tecrübeye sahibim.

Projeler

Çoklu Mobil Cihaz Kontrol Sistemi
Bilgisayar üzerinden birden fazla mobil cihazı merkezi olarak kontrol edebilen bir yönetim ve otomasyon
sistemi geliştirdim.

API tabanlı iletişim ile cihazlar ve kontrol paneli arasında veri senkronizasyonu sağladım

Uzaktan komut çalıştırma ve cihaz durum takibi altyapısı geliştirdim

Arka plan görevleri ve otomatik işlem sistemleri kurdum

Çoklu cihaz yönetimi için merkezi kontrol paneli geliştirdim

Reklam Otomasyon Sistemi
Google Ads Scripts kullanarak kampanya yönetimini otomatikleştiren bir reklam otomasyon sistemi
geliştirdim.
Teklif optimizasyonu, bütçe kontrolü ve performans takibi için otomatik işlemler ve raporlama altyapısı
kurdum.

API Entegrasyon Platformu
Laravel tabanlı bir entegrasyon altyapısı geliştirerek farklı servisler arasında veri senkronizasyonu sağlayan
sistemler kurdum.
cURL, Guzzle ve Saloon kullanarak yüksek hacimli API entegrasyonları gerçekleştirdim.

Ödeme ve Sipariş Yönetim Altyapısı
E-ticaret projeleri için ödeme servisleri ve sipariş yönetim sistemleri geliştirdim.
Ödeme doğrulama, sipariş işleme ve durum takibi için backend servisleri ve API’ler tasarladım.

Bildirim ve Mesajlaşma Sistemi
Web uygulamaları için gerçek zamanlı bildirim ve mesajlaşma altyapıları geliştirdim.
E-posta, SMS ve uygulama içi bildirim sistemlerini otomatik çalışan servislerle entegre ettim.

Otomasyon ve Arka Plan İşlem Sistemleri
Laravel queue yapısı ve cron tabanlı görevler kullanarak otomatik çalışan işlem sistemleri geliştirdim.
Zamanlanmış görevler, veri işleme ve otomatik raporlama süreçleri için arka plan servisleri tasarladım.

Sertifikalar & Kurslar

Claude Code in Action Mart 2026
Anthropic
https://verify.skilljar.com/c/by99s5djmyyc

Claude 101 Mart 2026
Anthropic
https://verify.skilljar.com/c/4zuadqrt735d

Rusça Dili Kursu (A1) Nisan 2014
Halk Eğitim Merkezi

Diller

İngilizce Fransızca Rusça Almanca

Referanslar

Tahsin DOĞAN
Dijital Pazarlama Uzmanı
+90 538 582 73 97
https://tahsindogan.com

PHP, Laravel, CodeIgniter 3, Node.js, TailwindCSS,
REST API, Sistem Mimarisi, API Entegrasyonu,
Otomasyon

JavaScript, TypeScript, Vue.js, React.js, Svelte,
InertiaJS

Android Studio, Capacitor, Framework7 MySQL, PostgreSQL, MariaDB, Redis, SQLite

Linux (Ubuntu, Debian, Alpine, CentOS), Docker,
Supervisor

GIT, Github, Gitlab, VS Code, PHPStorm
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